

Forvaltningsrevisjon selvkost VAR-området

Kontrollutvalgets forslag til vedtak:

Kommunestyret slutter seg til kontrollutvalgets uttalelse.

Vedlegg

Særutskrift fra protokoll møte i kontrollutvalget 23.05.19, sak 09/ 2019.
Endelig rapport fra Revisjon Midt Norge – forvaltningsrevisjon selvkost på VAR-området.

Saksutredning

«Kontrollutvalgets Sak 09/2019 – Forvaltningsrevisjonsrapport «Selvkost på VAR-området» :

Vedtak:

Kontrollutvalget tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Selvkost på VAR-området» avgitt 25.03.2019 til etterretning, og oversender denne til kommunestyret for videre behandling.

I denne forbindelse uttaler kontrollutvalget følgende:

Revisor har undersøkt følgende problemstillinger:

- Er Alstahaug kommunes beregninger av gebyr i samsvar med selvkostreglene?
- Er Alstahaug kommunes avsetninger til, og bruk av, selvkostfond i samsvar med regelverket?

Resultatene fra forvaltningsrevisjonen identifiserer så langt kontrollutvalget skjønner ikke vesentlige svakheter når det gjelder de problemstillinger som har vært gjenstand for undersøkelse og vurdering.

Kontrollutvalget ber administrasjonssjefen merke seg rapportens anbefalinger og forbedringsforslag.

Kontrollutvalget ber videre administrasjonssjefen rapportere skriftlig til kontrollutvalget hvordan a) kommunestyrets merknader er fulgt opp og b) hvilke forbedringstiltak som for øvrig er iverksatt.

Frist for administrasjonssjefens rapportering til kontrollutvalget settes til 6 måneder etter dato for kommunestyrets behandling av forvaltningsrevisjonsrapporten.

Kontrollutvalgets forslag [innstilling] til kommunestyrevedtak er ut fra dette:

Kommunestyret slutter seg til kontrollutvalgets uttalelse.

Kontrollutvalget understreker imidlertid at kommunestyret, som har det øverste tilsyn med den kommunale forvaltningen, vurderer både rapporten og kontrollutvalgets uttalelse på fritt grunnlag, og at utvalgets innstilling selvsagt ikke utelukker at kommunestyret har egne merknader. Avslutningsvis bemerkes det fra kontrollutvalgets side at et av hovedformålene med kontroll- og tilsynsarbeidet i kommunen er å bidra til læring og utvikling. Utvalgets innfallsvinkel er derfor at eventuelle avvik først og fremst bør betraktes i et systemperspektiv.»